
UCHWAŁA NR 128/2021 

Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej  

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

 

w sprawie zgody na zawarcie przez Rektora umowy o współpracy z podmiotem 

zagranicznym – College of Social Sciences at Ritsumeikan University 

 

Na podstawie § 21 ust. 1 pkt 19 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej przyjętego Uchwałą Senatu APS nr 167/2019 z dnia 16 maja 2019 r., 

którego tekst jednolity stanowi załącznik do Uchwały nr 234/2019 Senatu APS z dnia 18 

grudnia 2019 r. uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

Senat Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej wyraża zgodę na zawarcie 

przez Rektora ogólnej umowy o współpracy (memorandum of uderstanding) z podmiotem 

zagranicznym: College of Social Sciences at Ritsumeikan University, z siedzibą Kinugasa 

Campus, 56-1 Toji-in Kitamachi, Kita-ku, Kyoto, 603-8577, Japan, której projekt zawiera 

Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Senatu APS 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS  

 
 

 


